
Pos Cat Prov COGNOME NOME TEAM Tempo

1 M25M REG DI PIERRO DANIEL DOUGLAS NETIUM SSD 00.46.45
2 M25M REG PROCACCI FRANCESCO MASSIMILIANO NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.47.53

1 M30M REG MAZZILLI VINCENZO VALERIO NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.41.37
2 M30M REG CAPODICI FRANCESCO SPORT CLUB SSD - BARI 00.46.45
3 M30M REG SCAPINI GIOSUE' NETIUM SSD 00.58.05

1 M35F REG NETTIS PATRIZIA PISCINE PARADISE ASD 00.54.03
1 M35M REG RICCI FRANCESCO ACLI NUOTO BRINDISI 00.40.25
2 M35M REG CLERI ENEA AQUATIKA SSD ARL 00.41.46
3 M35M REG UNGARO ANDREA ANTONIO NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.48.39
4 M35M REG ALLOGGIO MICHELE CUS BARI ASD 00.50.52
5 M35M REG SEMERARO PIERANGELO AQUATIKA SSD ARL 00.58.10

1 M40F REG LEGROTTAGLIE GRAZIA AQUATIKA SSD ARL 01.00.00

1 M40M REG NARDELLI PIERO AQUATIKA SSD ARL 00.44.25

1 M45F REG SPORTELLI PATRIZIA MEDITERRANEO SPORT SSD 00.54.11
2 M45F REG PUPINO ERIKA MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 00.54.11
3 M45F REG MENNITTI MARIA MANUELA AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.58.17
4 M45F REG GARGIULO VALENTINA AQUATIKA SSD ARL 01.02.38

1 M45M REG BELLIFEMINE FRANCESCO NETIUM SSD 00.53.17
2 M45M REG MONGELLI SIMONE MEDITERRANEO SPORT SSD 00.53.29

1 M50F REG PERROTTA RAFFAELLA AQUATIKA SSD ARL 00.48.38
2 M50F REG LOIUDICE ANGELA CUS BARI ASD 00.58.22

3 M50F REG D'INTRONA NUNZIA AQUARIUS PISCINA CANOSA 01.16.32

1 M50M REG DILONARDO ENRICO AQUATIKA SSD ARL 00.48.40
2 M50M REG MASTRANDREA NICOLA CUS BARI ASD 00.49.42
3 M50M REG BALICE VASCO AMEDEO NETIUM SSD 00.55.25
4 M50M REG CIOFFI UGO AQUATIKA SSD ARL 00.56.33
5 M50M REG ROSSETTI ROBERTO ACLI NUOTO BRINDISI 00.58.01
6 M50M REG AMENDOLA RENE' ANDREA ACLI NUOTO BRINDISI 01.01.21

1 M55M REG MANTIA SALVATORE SPORT CLUB SSD - BARI 00.51.56
2 M55M REG GRECO MIANI NICOLA SPORT CLUB SSD - BARI 01.05.49

1 M60M REG PRESTA MARCELLO AQUATIKA SSD ARL 00.46.45
2 M60M REG BALDASSARRE FRANCESCO NETIUM SSD 00.47.53
3 M60M REG GRAVILI PIETRO GIOVANNI AQUATIKA SSD ARL 00.54.01
4 M60M REG GALANTE FRANCESCO SAVERIO AQUARIUS PISCINA CANOSA 01.05.43

1 M30M EXTRA MANZO MICHELANGELO A.S.D. ACQUACHIARA ATI 2000 00.43.24
1 M35M EXTRA ALEMAGNA PAOLO PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 00.44.37
1 M40M EXTRA CUOFANO FERDINANDO SINTESI SSD 00.44.37
1 M45F EXTRA PUTZOLU MONICA CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00.55.21
1 M50F EXTRA PALASCIANO LAURA FLAMINIO SPORTING CLUB 00.44.08
1 M55M EXTRA PALLAGROSI CARLO PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 00.50.02
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Pos Cat Prov COGNOME NOME TEAM Tempo

1 CF REG TAMBURRANO DALILA MARIA OLIMPICA SALENTINA ASD 00.41.09
2 CF REG ACONITO ALESSIA AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.41.19
3 CF REG LA NOTTE ALESSANDRA NETIUM SSD 00.41.22
4 CF REG NAPOLETANO LUCREZIA NETIUM SSD 00.41.22
5 CF REG CAMPANA AGATA NETIUM SSD 00.41.46

1 EA2F REG SPENNATO MAHILA NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.41.14

1 EA2M REG LOMUSCIO NICOLA AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.45.10
2 EA2M REG MARIANO DANIELE AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.47.35

1 JF REG CAMPANA FRANCESCA NETIUM SSD 00.41.43
2 JF REG BEVILACQUA FLAVIA NETIUM SSD 00.41.43
3 JF REG SAMARELLI ANNALAURA NETIUM SSD 00.42.27
4 JF REG BRUNI FRANCESCA MARIA NETIUM SSD 00.45.22

1 RF REG ABBATANTUONO GIORGIA NETIUM SSD 00.41.42
2 RF REG COSCHIERA IRIS NETIUM SSD 00.41.43

1 RM REG COLAPIETRO ALESSANDRO NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.38.27
2 RM REG MASSAFRA FRANCESCO OLIMPICA SALENTINA ASD 00.41.04
3 RM REG DI GIULIO NUNZIO AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.42.45
4 RM REG PICIOCCO AGOSTINO AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.46.32

1 SF REG DIFONZO MADDALENA MARIA RANIDAE CSSD 00.41.28
2 SF REG RUOCCO RAFFAELLA PIA AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.45.10

1 SM REG GAZZILLO MICHELE NETIUM SSD 00.39.57

1 EA1F EXTRA PALADINO CHIARA ATLANTIDE NUOTO ASD 01.02.23

1 EA2F EXTRA AMBROSONE MARIA SOFIA ATLANTIDE NUOTO ASD 01.02.24

1 RF EXTRA VYAZOVSKA ANASTASIA ATLANTIDE NUOTO ASD 00.39.58
2 RF EXTRA PISCITELLI CAMILLA ATLANTIDE NUOTO ASD 00.47.35
3 RF EXTRA PISCITELLI FRANCESCA ATLANTIDE NUOTO ASD 00.48.36
4 RF EXTRA PEDICINI ELISABETTA ATLANTIDE NUOTO ASD 00.48.56
5 RF EXTRA SURIANO BEATRICE ATLANTIDE NUOTO ASD 00.49.12

1 RM EXTRA RAZZANO ALESSIO ATLANTIDE NUOTO ASD 00.48.09
2 RM EXTRA IMPROTA GIOSUE' ATLANTIDE NUOTO ASD 00.50.20

1 SF EXTRA SINISI ISABELLA CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00.37.22

NETIUM SWIM RACE GIOVINAZZO
CLASSIFICA MEZZOFONDO

Circuito "Reg. Open Water Fin Challenge Puglia"

AGONISTI - CATEGORIE REGIONALI

AGONISTI - CATEGORIE EXTRA REGIONALI



Num Cognome Nome SESSO POS SESSO CAT Prov P.Cat Società Tempo

1 RICCI FRANCESCO M 1 M35M REG 1 ACLI NUOTO BRINDISI 00.40.25
2 MAZZILLI VINCENZO VALERIO M 2 M30M REG 1 NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.41.37
3 CLERI ENEA M 3 M35M REG 2 AQUATIKA SSD ARL 00.41.46
4 MANZO MICHELANGELO M 4 M30M EXTRA 1 A.S.D. ACQUACHIARA ATI 2000 00.43.24
5 PALASCIANO LAURA F 1 M50F EXTRA 1 FLAMINIO SPORTING CLUB 00.44.08
6 NARDELLI PIERO M 5 M40M REG 1 AQUATIKA SSD ARL 00.44.25
7 ALEMAGNA PAOLO M 6 M35M EXTRA 1 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 00.44.37
8 CUOFANO FERDINANDO M 7 M40M EXTRA 1 SINTESI SSD 00.44.37
9 DI PIERRO DANIEL DOUGLAS M 8 M25M REG 1 NETIUM SSD 00.46.45
10 PRESTA MARCELLO M 9 M60M REG 1 AQUATIKA SSD ARL 00.46.45
11 CAPODICI FRANCESCO M 10 M30M REG 2 SPORT CLUB SSD - BARI 00.46.45
12 PROCACCI FRANCESCO MASSIMILIANOM 11 M25M REG 2 NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.47.53
13 BALDASSARRE FRANCESCO M 12 M60M REG 2 NETIUM SSD 00.47.53
14 PERROTTA RAFFAELLA F 2 M50F REG 1 AQUATIKA SSD ARL 00.48.38
15 UNGARO ANDREA ANTONIO M 13 M35M REG 3 NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.48.39
16 DILONARDO ENRICO M 14 M50M REG 1 AQUATIKA SSD ARL 00.48.40
17 MASTRANDREA NICOLA M 15 M50M REG 2 CUS BARI ASD 00.49.42
18 PALLAGROSI CARLO M 16 M55M EXTRA 1 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 00.50.02
19 ALLOGGIO MICHELE M 17 M35M REG 4 CUS BARI ASD 00.50.52
20 MANTIA SALVATORE M 18 M55M REG 1 SPORT CLUB SSD - BARI 00.51.56
21 BELLIFEMINE FRANCESCO M 19 M45M REG 1 NETIUM SSD 00.53.17
22 MONGELLI SIMONE M 20 M45M REG 2 MEDITERRANEO SPORT SSD 00.53.29
23 GRAVILI PIETRO GIOVANNI M 21 M60M REG 3 AQUATIKA SSD ARL 00.54.01
24 NETTIS PATRIZIA F 3 M35F REG 1 PISCINE PARADISE ASD 00.54.03
25 SPORTELLI PATRIZIA F 4 M45F REG 1 MEDITERRANEO SPORT SSD 00.54.11
26 PUPINO ERIKA F 5 M45F REG 2 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 00.54.11
27 PUTZOLU MONICA F 6 M45F EXTRA 1 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00.55.21
28 BALICE VASCO AMEDEO M 22 M50M REG 3 NETIUM SSD 00.55.25
29 CIOFFI UGO M 23 M50M REG 4 AQUATIKA SSD ARL 00.56.33
30 ROSSETTI ROBERTO M 24 M50M REG 5 ACLI NUOTO BRINDISI 00.58.01
31 SCAPINI GIOSUE' M 25 M30M REG 3 NETIUM SSD 00.58.05
32 SEMERARO PIERANGELO M 26 M35M REG 5 AQUATIKA SSD ARL 00.58.10
33 MENNITTI MARIA MANUELA F 7 M45F REG 3 AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.58.17
34 LOIUDICE ANGELA F 8 M50F REG 2 CUS BARI ASD 00.58.22
35 LEGROTTAGLIE GRAZIA F 9 M40F REG 1 AQUATIKA SSD ARL 01.00.00
36 AMENDOLA RENE' ANDREA M 27 M50M REG 6 ACLI NUOTO BRINDISI 01.01.21
37 GARGIULO VALENTINA F 10 M45F REG 4 AQUATIKA SSD ARL 01.02.38
38 GALANTE FRANCESCO SAVERIO M 28 M60M REG 4 AQUARIUS PISCINA CANOSA 01.05.43
39 GRECO MIANI NICOLA M 29 M55M REG 2 SPORT CLUB SSD - BARI 01.05.49
40 D'INTRONA NUNZIA F 11 M50F REG 3 AQUARIUS PISCINA CANOSA 01.16.32
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Num Cognome Nome SESSO POS SESSO CAT Prov P.Cat Società Tempo

1 SINISI ISABELLA F 1 SF EXTRA 1 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00.37.22
2 COLAPIETRO ALESSANDRO M 1 RM REG 1 NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.38.27
3 GAZZILLO MICHELE M 2 SM REG 1 NETIUM SSD 00.39.57
4 VYAZOVSKA ANASTASIA F 2 RF EXTRA 1 ATLANTIDE NUOTO ASD 00.39.58
5 MASSAFRA FRANCESCO M 3 RM REG 2 OLIMPICA SALENTINA ASD 00.41.04
6 TAMBURRANO DALILA MARIA F 3 CF REG 1 OLIMPICA SALENTINA ASD 00.41.09
7 SPENNATO MAHILA F 4 EA2F REG 1 NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.41.14
8 ACONITO ALESSIA F 5 CF REG 2 AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.41.19
9 LA NOTTE ALESSANDRA F 6 CF REG 3 NETIUM SSD 00.41.22
10 NAPOLETANO LUCREZIA F 7 CF REG 4 NETIUM SSD 00.41.22
11 DIFONZO MADDALENA MARIA F 8 SF REG 1 RANIDAE CSSD 00.41.28
12 ABBATANTUONO GIORGIA F 9 RF REG 1 NETIUM SSD 00.41.42
13 CAMPANA FRANCESCA F 10 JF REG 1 NETIUM SSD 00.41.43
14 COSCHIERA IRIS F 11 RF REG 2 NETIUM SSD 00.41.43
15 BEVILACQUA FLAVIA F 12 JF REG 2 NETIUM SSD 00.41.43
16 CAMPANA AGATA F 13 CF REG 5 NETIUM SSD 00.41.46
17 SAMARELLI ANNALAURA F 14 JF REG 3 NETIUM SSD 00.42.27
18 DI GIULIO NUNZIO M 4 RM REG 3 AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.42.45
19 RUOCCO RAFFAELLA PIA F 15 SF REG 2 AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.45.10
20 LOMUSCIO NICOLA M 5 EA2M REG 1 AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.45.10
21 BRUNI FRANCESCA MARIA F 16 JF REG 4 NETIUM SSD 00.45.22
22 PICIOCCO AGOSTINO M 6 RM REG 4 AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.46.32
23 PISCITELLI CAMILLA F 17 RF EXTRA 2 ATLANTIDE NUOTO ASD 00.47.35
24 MARIANO DANIELE M 7 EA2M REG 2 AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.47.35
25 RAZZANO ALESSIO M 8 RM EXTRA 1 ATLANTIDE NUOTO ASD 00.48.09
26 PISCITELLI FRANCESCA F 18 RF EXTRA 3 ATLANTIDE NUOTO ASD 00.48.36
27 PEDICINI ELISABETTA F 19 RF EXTRA 4 ATLANTIDE NUOTO ASD 00.48.56
28 SURIANO BEATRICE F 20 RF EXTRA 5 ATLANTIDE NUOTO ASD 00.49.12
29 IMPROTA GIOSUE' M 9 RM EXTRA 2 ATLANTIDE NUOTO ASD 00.50.20
30 PALADINO CHIARA F 21 EA1F EXTRA 1 ATLANTIDE NUOTO ASD 01.02.23
31 AMBROSONE MARIA SOFIA F 22 EA2F EXTRA 1 ATLANTIDE NUOTO ASD 01.02.24
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